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David Lundqvist ny General Manager för 
paymentsverksamheten Walley
David Lundqvist har utsetts till ny General Manager, Walley, med ansvar för bolagets 
paymentsverksamhet som bedrivs under varumärket Walley, med start i mitten av 
augusti 2024 och rollen ingår i Norion Banks ledningsgrupp. David har en gedigen 
bakgrund inom betallösningar och e-handel genom Klarna, Qliro och Instabee.

David Lundqvist har en lång bakgrund inom betallösningar och e-handel. Under 9 år på Klarna 
höll han diverse roller på global nivå. David har även arbetat som Chief Commercial Officer & 
Chief Merchant Product Officer på Qliro och kommer närmast från Instabee där han var Chief 
Commercial Officer och därefter Chief Product Officer.

I rollen som General Manager, Walley kommer David Lundqvist att ansvara för Norion Banks 
paymentsverksamhet som bedrivs under varumärket Walley. David tillträder i mitten av augusti 
2024 och kommer att ingå i Norion Banks ledningsgrupp.

– Vår paymentsverksamhet har haft en stark och lönsam utveckling under de senaste åren. 
Genom varumärkesbytet till Walley hösten 2021 tydliggjorde vi vårt produktutbud och vår 
positionering gentemot större handlare. Genom rekryteringen av David, som har en gedigen 
branscherfarenhet, visar vi att vi fortsätter satsa på och stärka Walley ytterligare, säger Martin 
Nossman, VD, Norion Bank.

– Jag har följt Walley och Norion Bank i sin helhet under en längre tid och är väldigt imponerad 
över den utveckling och de resultat som har åstadkommits. Jag är därför enormt glad över 
denna möjlighet och ser fram emot att vara med och bidra till företagets fortsatta 
framgångsresa, säger David Lundqvist, tillträdande General Manager, Walley, Norion Bank.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Nossman, VD
Telefon: +46 70 330 26 75
E-post: martin.nossman@norionbank.se
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Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Bifogade filer
David Lundqvist ny General Manager för paymentsverksamheten Walley

https://storage.mfn.se/c42f5db7-018e-488a-b309-ccc22e48cce3/david-lundqvist-ny-general-manager-for-paymentsverksamheten-walley.pdf

